



TERMY
MALTAŃSKIE
POZNAŃ

l.dz. ZP.D.18.2025/03.05

Poznań, 7 maja 2025 r.

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę laptopów

Zamawiający informuje, że w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

Czy dopuszczacie Państwo możliwość zaakceptowania modelu laptopa, który spełnia wszystkie pozostałe wymagania techniczne, natomiast jasność ekranu wynosi 300 nit zamiast wskazanych 400 nit? Ekran ten nadal zapewnia bardzo dobrą czytelność w standardowych warunkach biurowych i domowych, a niższa jasność przekłada się także na mniejsze zużycie energii i dłuższy czas pracy na baterii. Czy taka propozycja byłaby dla Państwa do rozważenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jasność ekranu 300 nit.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na czarną obudowę laptopów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dominujący kolor obudowy – czarny.